

PREKIŲ PIRKIMO SUTARTIS

2015 m. vasario 17 d. Nr. B 16-10

Utena

VŠĮ Utenos kolegija (toliau **Pirkėjas**), atstovaujama direktoriaus prof. dr. Gintauto Bužinsko, veikiančios pagal Utenos kolegijos statutą ir **UAB „Novakopa“** (toliau **Pardavėjas**), atstovaujama direktoriaus Luko Alekno, veikiančio pagal bendrovės nuostatus, vadinamos Šalimis, vadovaujantis viešųjų pirkimų komisijos 2015-02-06 dienos nutarimu Nr. B 10 – 36 sudarėme šią sutartį:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui kompiuterinės įrangos dalis, priedų ir reikmenis išvardintus 1 priede – specifikacijoje, (toliau Prekės) o Pirkėjas įsipareigoja priimti prekes ir sumokėti sutarties 1 priede nustatytą kainą. Sutarties 1 priedas - specifikacija yra neatskiriama šios sutarties dalis.

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2. *Pardavėjas įsipareigoja:*

2.1. parduoti tinkamos kokybės prekes. Prekių kokybė, pakuotės ir ženklavimas turi atitikti Lietuvos Respublikos norminiuose teisės aktuose numatytus kokybės reikalavimus bei technines specifikacijas.

2.2. per 10 darbo dienų savo jėgomis ir lėšomis pakeisti pateiktas Prekes, jeigu jos neatitinka 2.1. punkte išvardintų reikalavimų;

2.3. parduoti Prekes ne didesne nei sutarties 1 priede – specifikacijoje nustatyta kaina;

2.4. laikytis Prekių užsakyme nurodyto Prekių asortimento ir kiekio reikalavimų;

2.5. pristatyti Prekes per 5 darbo dienas nuo užsakymo priėmimo dienos;

2.6. pristatyti Prekes Pirkėjui savo jėgomis ir lėšomis;

2.7. sutartyje numatytais prekėms taikyti gamintojo numatytą garantiją.

3. *Pirkėjas įsipareigoja:*

3.1. kiekvienu atveju pateikti Prekių užsakymą pagal Pirkėjo poreikį;

3.2. priimti Prekes ir pagal sąskaitą-faktūrą sumokėti Pardavėjui sutarties 1 priede - specifikacijoje nustatytą kainą.

III. PREKIŲ KOKYBĖ IR TIEKIMAS

4. Pardavėjas įsipareigoja pateikti kokybiškas prekes.

5. Prekių kiekis ir kokybė (ar nėra akivaizdžių fizinių defektų) tikrinama prekių perdavimo – priėmimo akto pasirašymo metu.

6. Pirkėjas turi teisę atsisakyti priimti nekokybiškas prekes. Nekokybiškos Prekės per 10 darbo dienų turi būti pakeistos kokybiškomis.

IV. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS

7. Prekių kaina, kiekis ir asortimentas nurodyti šios sutarties 1 priede, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis.

8. Orientacinė sutarties kaina 16.895,58 (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai 58 euro centai su PVM).

9. Priede neišvardintoms prekėms kurių kaina neviršija 30 % pasiūlymo kainos taikoma 0 procentų nuolaida.

10. Kainos sąskaitoje-faktūroje nurodomos eurai su PVM.

11. Pirkėjas apmoka už Prekes mokėjimo pavedimu į pardavėjo sąskaitą.

12. Pirkėjas už pateiktas Prekes apmoka pagal Pardavėjo pateiktas sąskaitas-faktūras. Sąskaita-faktūra Pirkėjui už konkrečias Prekes išrašoma tą Prekių priėmimo-perdavimo dieną.

13. Pirkėjas sumoka sutartyje nustatytą kainą per 30 dienų nuo sąskaitos-faktūros gavimo dienos.

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

14. Šalys atsako už sutartinių įsipareigojimų nevykdymą arba netinkamą vykdymą.

15. Už užsakytų prekių nepristatymą ar pavėluotą pristatymą Pirkėjas gali reikalauti iš Pardavėjo 0,2 % delspinigius nuo neįvykdytos užsakymo sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

16. Praleidus atsiskaitymo už Prekes terminus, Pardavėjas gali reikalauti iš Pirkėjo 0,1 %

delspinigius nuo neapmokėtos užsakymo sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

17. Šalys neatsako už visišką ar dalinį savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį nevykdymą, jei tai įvyksta dėl nenugalimos jėgos aplinkybių veikimo.

VI. SUTARTIES GALIOJIMAS IR JOS NUTRAUKIMO TVARKA

18. Sutartis įsigalioja nuo 2015-02-17 ir galioja iki 2015-12-31 d, ir visiškai pasibaigia, kai šalys įvykdo visas su šios sutarties vykdymu atsiradusias prievolės.

19. Pirkėjas gali vienašališkai nutraukti sutartį įspėjus raštu Pardavėją prieš 10 dienų, jeigu:

19.1. Pardavėjo pateiktų Prekių kokybė neatitinka kokybės reikalavimų ir po raštiško pranešimo apie tai, Pardavėjas nepateikia kokybiškų Prekių per 10 dienų;

19.2. Pardavėjas, pažeisdamas sutartyje numatytus terminus, vėluoja pateikti Prekes.

20. Pardavėjas gali vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu Pirkėjas nesilaiko sutartyje numatytų atsiskaitymo terminų ir tvarkos.

21. Sutartis gali būti nutraukta abiejų šalių susitarimu, raštiškai įspėjus kitą šalį prieš 10 dienų.

VII. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA

22. Visi ginčai, susiję su šios sutarties vykdymu, sprendžiami derybų keliu. Nepavykus išspręsti ginčo derybose ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

VIII. KITOS SĄLYGOS

23. Vykdydamos šios sutarties sąlygas šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais teisės aktais.

24. Pasikeitus vienos iš šalių adresui arba rekvizitams šalis privalo per 5 d. apie tai pranešti kitai šaliai. To nepadarius, kaltoji šalis padengia kitai šaliai atsiradusius nuostolius.

25. Bet kokia su šia sutartimi, jos sudarymu ir vykdymu susijusi informacija, įskaitant bet neapsiribojant informacija apie šalių derybines pozicijas, prekes, kainas, nuolaidas, mokėjimų, pristatymo tvarką, yra laikoma konfidencialia ir neatskleistina tretiesiems asmenims.

26. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.

27. Visi kiti šia sutartimi nereguluoti sutarties vykdymo klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais norminiais teisės aktais.

28. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus atvejus, numatytus Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatyme.

29. Priedai: 1 priedas – techninė specifikacija – 2 lapai.

IX. JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI

PIRKĖJAS

VšĮ Utenos kolegija
Maironio g. 7, LT- 28142, Utena
Tel./faksas (8 389) 5 16 62
Įmonės kodas: 111 965 850
A/s: LT 59 7300 0100 0260 7518
Bankas: Swedbank
Banko kodas: 73000

Direktorius

Prof. dr. Gintautas Buzinskas



Virgintė Ožiušas
2015-02-17
Buhalterė
Dorina Čučiušienė
2015-02-17

Virgilijus Baltakys
2015-02-17
Utenos kolegijos ūkio tarnybos
vadovas

PARDAVĖJAS

UAB „Novakopa“
Juozapavičiaus pr. 7, LT 45251 Kaunas
Tel.: 8-37 200 896; faks. 8-37 423 954
Įm. kodas: 135592370
PVM kodas. LT 355923716

Direktorius

Lukas Alekna



Juozas Urbanavičius
2015-02-17
Kompiuterinių sistemų tarnybos
vadovas

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Eil. Nr.	Įrenginio pavadinimas	Mato vnt.	Garantinis laikotarpis	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7
1.	Operatyvioji atmintis 4GB DDR3 1600MHz DIMM CL11	vnt.	36 mėn.	44	41,00	1804,00
2.	Kietasis diskas 1TB, SATA3 7200RPM 64MB	vnt.	24 mėn.	34	61,00	2074,00
3.	Klaviatūra, USB, LT/EN	vnt.	24 mėn.	5	5,05	25,25
4.	Pelė, USB	vnt.	24 mėn.	5	5,00	25,00
5.	Kietasis diskas SSD 64GB SATA3, Sparta nemažiau 400/400 MB/s	vnt.	36 mėn.	1	45,00	45,00
6.	Kietasis diskas SSD 250GB SATA3, Sparta nemažiau 500/500 MB/s		36 mėn.	1	115,50	115,50
7.	Vaizdo korta ne prasčiau nei 1GB 64bit VGA+DV-I,HDMI, DDR3 PCI-E	vnt.	36 mėn.	5	46,70	233,50
8.	Tinklo plokštė, PCI 10/100/1000Mbps	vnt.	12 mėn.	5	5,10	25,50
9.	Maitinimo blokas 400W	vnt.	12 mėn.	39	22,00	858,00
10.	PC korpusas su PSU, ATX, Midi Tower	vnt.	24 mėn.	5	36,00	180,00
11.	Optinis DVD įrašantis įrenginys (18x8x8x DVD+RW/ 18x6x8x DVD-RW/12xDVD-RAM)	vnt.	24 mėn.	44	16,00	704,00
12.	UTP Kabelis Cat 5E	m.	60 mėn.	300	0,10	30,00
13.	FTP Kabelis Cat 5E	m.	60 mėn.	300	0,15	45,00
14.	Paprastas kištukas RJ45 viengysliam kabeliui	vnt.	24 mėn.	100	0,05	5,00
15.	Ekranuotas kištukas RJ45 viengysliam kabeliui	vnt.	24 mėn.	100	0,06	6,00
16.	Gaubtelis kištukui RJ45 AMP	vnt.	60 mėn.	100	0,05	5,00
17.	Gigabyte GA-H81M-S2PV, H81 , DualDDR3-1600, SATA3, mATX	vnt.	36 mėn	35	51,80	1813,00
18.	Intel Pentium G3250, Dual Core, 3.20GHz, 3MB, LGA1150, 22nm, 54W, VGA, BOX	vnt.	36 mėn	35	59,50	2082,50
19.	PC korpusas Whitenergy Midi Tower PC-3035 su PSU 400W ATX 2.2 12cm	vnt.	24 mėn.	4	25,50	102,00
20.	Tinklo šakotuvas GS1910-24/24-port Gigabit WebManaged switch: 20x Gigabit metal + 4x Gigabit combo (metal/SFP), IPv6	vnt.	60 mėn.	9	100,00	900,00
21.	Monitorius ne mažiau kaip 22 colių, LCD panelės tipas IPS	vnt.	36 mėn.	26	172,00	4472,00
22.	Ubiquiti PicoStation M2-HP 2.4 GHz, 802.11g/n Outdoor AP, 6 dBi antena, 28 dBm	vnt.	12 mėn.	5	80,00	400,00
23.	UBIQUITI Nanostation M5 Airmax, outdoor 5 GHz, 2x LAN, 2x 16 dBi antena	vnt.	12 mėn.	2	88,00	176,00
24.	UBIQUITI TOUGHSwitch PoE PRO, 8 Gigabit PoE Ports, 24V or 48V Configurable Passive PoE, Configuration Interface	vnt.	12 mėn.	1	192,00	192,00
25.	Optinis keitiklis 1000Mbps RJ45 į 1000Mbps	vnt.	24 mėn.	2	91,00	182,00
26.	VGA laidas 10m	vnt.	12 mėn.	2	9,50	19,00
27.	VGA šakotuvas	vnt.	12 mėn.	4	6,00	24,00
28.	Internetinė kamera HD	vnt.	24 mėn.	3	13,11	39,33
29.	Kolonėlės 2.0, išėjimas 3,5mm jack, nemažiau 2 w galingumo.	vnt.	12 mėn.	14	8,00	112,00

30.	Projektoriaus laikiklis ACME MTP101 Rotating Projector mount	vnt.	12 mėn.	2	21,00	42,00
31.	Pakabinamas projektoriaus ekranas nemažiau kaip 175x175	vnt.	12 mėn.	1	66,00	66,00
32.	Skaidrių prezenteris su lazeriu	vnt.	12 mėn.	3	31,00	93,00

PIRKĖJAS

VšĮ Utenos kolegija
Direktorius

Prof. dr. Gintautas Buzinskis



PARDAVĖJAS

UAB „Novakopa“
Direktorius

Lukas Alekna

